
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

28 січня 2025 року                            селище Слобожанське                        № 27/р/п 

 

Про стан військового обліку призовників  

і військовозобов’язаних на території 

Слобожанської селищної ради у 2024 році 

та завдання на 2025 рік 

 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 

Законів України «Про оборону України» від 06 грудня 1991 року 1932-XII, «Про військовий 

обов’язок і військову службу» від 25 березня 1992 року №2232-XII, «Про мобілізаційну 

підготовку та мобілізацію» від 21 жовтня 1993 року №3543- XII, Постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників і 

військовозобов’язаних» від  30 грудня 2022 року №1487, розпорядження начальника районної 

військової адміністрації від 31 грудня 2024 року № 396/0/534-24 «Про організацію перевірок 

стану військового обліку на підприємствах, в установах та організаціях району у 2025 році» 

 

НАКАЗУЮ:  

1. Взяти до відома інформацію про виконання завдань покладених на відділ з питань 

надзвичайних ситуацій, цивільного захисту та співпраці з правоохоронними органами з питань 

ведення військового обліку. 

2. Затвердити план звірки облікових даних карток первинного обліку з обліковими 

даними, що містяться у списках персонального військового обліку підприємств, установ, 

організацій, які зареєстровані в Слобожанській територіальній громаді (додаток 1). 

3. Затвердити план перевірки підприємств, установ, організацій, які зареєстровані в 

Слобожанській територіальній громаді (додаток 2). 

4. Створити комісію з подвірного (поквартирного) обходу на території Слобожанської 

територіальної громади, затвердити її склад (додаток 3) та план проведення подвірних 

(поквартирних) обходів (додаток 4). 

5. Структурному підрозділу з питань мобілізаційної та оборонної роботи: 

- до 01 лютого 2025 року поновити інформаційні куточки про правила військового 

обліку, права та обов’язки військовозобов’язаних та відповідальність за порушення  

військового обліку; 

- протягом 2025 року сприяти Дніпровському РТЦК та СП у заходах з взяття на 

військовий облік осіб 2009 року народження; 



- до жовтня надати голові селищної ради узагальнену аналітичну інформацію про стан 

військового обліку на території Слобожанської територіальної громади; 

- до 1 грудня 2025 року подати до Дніпровського РТЦК та СП списки громадян, які 

підлягають взяттю на військовий облік. 

6. Провести у повному обсязі звірку карток первинного обліку військовозобов’язаних та 

призовників з обліковими даними Дніпровського РТЦК та СП відповідно до розпорядження 

начальника районної військової адміністрації від 31 грудня 2024 року № 396/0/534-24 «Про 

організацію перевірок стану військового обліку на підприємствах, в установах та організаціях 

району у 2025 році». 

7. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Селищний голова        Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

правоохоронними органами   

______________ Олександр ДЕЙНЕКО 

«___»________2025   

Начальник відділу кадрового забезпечення  

та роботи з персоналом    

 

______________ Тетяна ЖИТНЕВИЧ  

«___»________2025   



 


